
Z Á P I S

z 50. schůze Rady města Kol ína 

která se konala dne 03.02.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Př ítomni: Michal Najbrt
Mgr. Iveta Mikšíková
MUDr. Jan Bal ík
Mgr. Pavl ína Havl íková
Petr Král
F i l ip Šádek
Mgr. Michael Kašpar

Omluveni: Mgr. Bc. Vít Rakušan
PhDr. Tomáš Růžička

Dále př í tomni: Iveta Horáková
Ing. Karel  Chudoba
PhDr. Dagmar Soukupová
Ing. Bc. František Pospíš i l
Ing. Gabr iela Malá, MBA
Ing. Josef  Michalč ík
Mgr. Petr Kesner
Ing. Radek Smutný

Předsedaj íc í: Mgr. Iveta Mikšíková

Ověřovatelé: MUDr. Jan Bal ík
Mgr. Pavl ína Havl íková

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

Zahájení: ve 14:00 hodin místostarostkou města Mgr. Ivetou Mikšíkovou

Ověření zápisu z 49. schůze Rady města Kolína: Petr Král, Filip Šádek

Ověřovatelé zápisu z 50. schůze Rady města Kolína: Mgr. Pavlína Havlíková, MUDr. Jan 
Balík   

Omluveni: Mgr. Vít Rakušan, PhDr. Tomáš Růžička 

Datum vyhotovení zápisu: 07.02.2020
Zapisovatel: Mgr. Jiřina Holubová, referentka RM a ZM

Stránka 1 z 31



2. 1940/50/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 50. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení v í tězného návrhu výtvarně-architektonické soutěže 
na výtvarné řešení uměleckého dí la pro kopec Vinice a udělení cen
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Ing. Gabr iela Malá, MBA
Přizváni: Ing. arch. MgA. David Mateásko - městský architekt, č len 
poroty závislý

5.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech př i  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, na rozvoj mobi lní  
apl ikace města Kolín v mobi lu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabr iela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabr iela Malá, MBA

6.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech př i  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 
17.08.2015 na oslovení f i rmy Terra Group, IČ 970053927, na dodání 6 
ks květinových pyramid se závlahovým systémem pro město Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Šárka Benešová
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

7.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního užívání místní  
komunikace - zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnost i 
stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíši l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíši l

8.

Stránka 2 z 31



Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 15.1.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíši l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíši l

9.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnost i k 
zakázce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Miros lav Káninský

10.

Návrh na schválení smlouvy o real izaci  pře ložky distr ibučního zařízení 
určeného k dodávce elektr ické energie souvisej íc í  s akcí  "Kol ín, 
rozšíření komunikace ul .  K Vinic i"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miros lav Káninský

11.

Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucího pracovního místa 
ředitele/ky př íspěvkové organizace Základní školy Kolín-Sendražice, 
Hlavní 210
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Svaz 
skautů a skautek České republ iky, 84. oddí l skautů Kolín, z .s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína 
konaného dne 13.01.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí  indiv iduálních dotací  dle doporučení Komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 
13.01.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na personální  změnu v Komis i  tělovýchovy a sportu Rady města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na zrušení části  usnesení
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 3 z 31



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na zrušení části  usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. A lena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor 
s loužíc ích k podnikání uzavřené dne 17.12.2019 mezi městem Kol ín a 
Prostorem plus o.p.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

19.

Žádost o zproštění od poplatku za s lužby s nájmem spojené u 
hrobového místa na centrálním hřbitově
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a 
postupech př i  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 
17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na schválení sp látkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. A lena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné 
byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru s loužíc ího k 
podnikání v př ízemí č. p. 647, ul .  Benešova, Kolín II ,  o výměře 51,90 
m2

Stránka 4 z 31



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech př i  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 
17.08.2015 na uzavření rámcové smlouvy o instalaci  informačních 
panelů na zastávkách autobusů
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 949 v kat. 
území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

28.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti  "Sodovkárna Kolín - 
provoz Ovčáry, p. č. 637/91 k.ú. Ovčáry"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

29.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti  "Novostavba prodejny 
potravin na pozemcích č. par. 616/13, k. ú. Kol ín, obec Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

30.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  vodovodních př ípojek 
- ul ice Mikoláše Alše
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

31.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  ČEZ, Ovčáry, kVN, 
p.č. 637/11
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

32.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků 
parc. č. 2634/21 a 2634/37 z důvodu zateplení obvodových stěn 
objektu čp. 999 ul .  Na Magistrále, Kol ín 2
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

33. Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu a úpravou stávaj íc ího 
sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2841 v katastrálním 
území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 5 z 31



Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

34.

Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu přes část městského 
pozemku parc. č. 1963/65 v katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

35.

Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu přes část městského 
pozemku parc. č. 2657/9 v katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

36.

Žádost o povolení stavební úpravy část i městských pozemků parc. č. 
637/34 a 1253/1 v katastrálním území Ovčáry u Kol ína a obci Ovčáry z 
důvodu zř ízení nového sjezdu a chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

37.

Žádost o povolení stavební úpravy část i městského pozemku parc. č. 
615/78 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

38.

Návrh na personální  změny v Komisi  pro občanské zálež itost i Rady 
města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

39.

Návrh na jmenování č lenů představenstva a dozorčí  rady společnost i  
Správa městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

40. Závěr

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. Korespondence adresovaná Radě města Kolína

I. Rada města bere na vědomí

žádost spolku Mašínův statek - památník tří odbojů, z. s., se sídlem 280 02 Lošany čp. 1, IČ 

Stránka 6 z 31



07357737, o poskytnutí finančního příspěvku do veřejné sbírky. Získané finanční prostředky 
budou použity výhradně na rekonstrukci areálu rodného statku Josefa Mašína v Lošanech.  

Mašínův statek - památník tří odbojů, z. s., vypsal veřejnou sbírku za účelem vybudování 
památníku všem hrdinům prvního, druhého a třetího odboje. Současně je snahou spolku alespoň 
částečně odčinit mnoho desítek let trvající nespravedlnost, kterou byla rodina Mašínových nucena 
podstoupit a pomoci rekonstruovat naprosto zdevastované nemovitosti v Lošanech.   

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku do veřejné sbírky bude předána na Odbor školství, 
kultury a sportu MěÚ Kolín.   

Předkladatel: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

4. 1941/50/RM/2020 Návrh na schválení vítězného návrhu výtvarně-architektonické 
soutěže na výtvarné řešení uměleckého díla pro kopec Vinice a udělení cen
K tomuto bodu jednání byli přizváni: Ing. arch. MgA. David Mateásko - městský architekt, člen 
poroty závislý

I. Rada města schvaluje
výběr vítězného návrhu výtvarně-architektonické soutěže na výtvarné řešení uměleckého díla 
ve veřejném prostoru na území města Kolína s názvem "Umělecké dílo pro kopec Vinice - 
Kolín" vyhlášené dle soutěžních podmínek schválených Radou města dne 30.09.2019 (číslo 
usnesení 1413/37/RM/2019) a udělení cen prvním třem hodnoceným návrhům:

1. cena - 90 000 Kč
soutěžní návrh č. 25  - vítězný návrh
autor návrhu:
Ing. arch. František Novák
Husova 426
798 41 Kostelec na Hané

2. cena - 50 000 Kč
soutěžní návrh č. 31 
autor návrhu:
Ing. arch. Radek Talaš
Obeciny III 3589
760 01 Zlín

3. cena - 30 000 Kč
soutěžní návrh č. 6 
autor návrhu:
Milan Polián
Dobrovského 181/18
779 00 Olomouc

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 31



1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit oznámení výsledků soutěže jednotlivým účastníkům a zveřejnění 
výsledků dle soutěžních podmínek.

Termín: 28.02.2020

Zadavatel obdržel celkem 37 soutěžních návrhů. Po přezkoušení formální a obsahové stránky byly 
přezkušovatelem všechny doporučeny k hodnocení. 
Porota vybrala do užšího kola sedm návrhů, z nichž pak vybrala první tři - 6, 25 a 31. Návrh č. 37 
ohodnotila porota zvláštním oceněním nefinančního charakteru. Porota u návrhu ocenila komplexní 
krajinářský pohled na řešené území, které by mohlo být eventuálním doporučením pro Odbor 
životního prostředí v Kolíně pro práci s danou krajinou.

Celková částka na ceny v soutěži byla stanovena na 170 000 Kč a byla rozdělena následovně:
1. cenu a finanční ohodnocení ve výši 90 000 Kč získal návrh č. 25, autor: Ing. arch. František 
Novák, Kostelec na Hané
2. cenu a finanční ohodnocení ve výši 50 000 Kč získal návrh č. 31, autor: Ing. arch. Radek Talaš, 
Obeciny, Zlín
3. cenu a finanční ohodnocení 30 000 Kč získal návrh č. 6. autor: Milan Polián, Olomouc.

Zdůvodnění vybrání uvedených návrhů je prezentováno v příloze v dokumentu "Protokol o průběhu 
výtvarně-architektonické soutěže na výtvarné řešení uměleckého díla ve veřejném prostoru pro 
kopec Vinice - Kolín".

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Hana Morová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5. 1942/50/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, na rozvoj mobilní aplikace města 
Kolín v mobilu

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, pro zadání zakázky na rozvoj mobilní aplikace města Kolín v mobilu 
společnosti ETERNAL, s.r.o., IČ: 27565599, se sídlem Praha 5, nám. 14 října 1307/2, PSČ: 
150 00, s finančním plněním podle článku 10 odst. 3 směrnice.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit danou smlouvu k podpisu 

Termín: 14.02.2020

Stránka 8 z 31



Aplikace Kolín v mobilu poskytuje občanům aktuální přehled kulturních, sportovních a 
společenských akcí pořádaných v Kolíně, novinky z Kolína, nejdůležitější aktuality, jízdní řády MHD 
a průběh jednotlivých linek, přehled parkovišť a parkovacích zón, popis a kontaktní údaje 
Městského úřadu (vedení města, jednotlivé odbory, zaměstnanci), průvodce Kolína pro občany i 
návštěvníky, SOS kontakty (záchranná služba, policie, hasiči, městská policie, nemocnice, havárie 
plynu, vody a další.
V letošním roce bychom rádi pokračovali v rozvoji a aktualizaci aplikace. Nejzásadnější změnou 
bude nový design aplikace a implementace nových funkcionalit:

1. Zpravodaj města Kolína - jako PDF přímo v mobilní aplikaci, vždy 12 nejstarších čísel 
v aplikaci, integrace na redakční systém pro správu webových stránek města Kolín,

2. odkaz na FaceBook, YouTube kanál, případně další sociální sítě - odkaz na web nebo 
příslušnou mobilní aplikaci,

3. veřejné zakázky - integrace na redakční systém pro správu webových stránek města Kolín,
4. vyhledávání v nadpisech a podnadpisech,
5. životní situace - integrace na redakční systém pro správu webových stránek města Kolín,
6. detailnější kategorizace zpráv - nyní jen tři kategorie - v závislosti na struktuře obsahu 

v redakčním systému pro správu webových stránek města Kolín,
7. převedení aplikace do nového designu,
8. nová logika kalendáře a jeho fungování,
9. plnohodnotná administrace pro správu obsahu mobilní aplikace,

10. zasílání notifikací okamžitě při přidání nové aktuality,
11. týdenní e-zpravodaj - formou PDF souboru nebo odkazem.

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Gabriela Malá, MBA
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.1. 1943/50/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení 
firmy Terra Group, IČ 970053927, na dodání 6 ks květinových pyramid se závlahovým 
systémem pro město Kolín

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na dodání šesti kusů květinových 
pyramid do města Kolín společnosti Terra Group Boguslaw Albinowski, Wroclavska 17B, 65-
427 Zielona Góra, Polsko, IČ 970053927.

Společnost Terra Group Bogusław Albinowski dodala v předešlých letech 2017-2019 pro potřeby - 
okrasu města Kolín dané typy květinových pyramid.

Jelikož se jedná o provozem ověřený typ květinových pyramidy (konstrukce z volných osazovacích 
misek, bez otvorů pro jednotlivé sazenice), který jiné společnosti nedodávají a vzhledem k 
vhodnosti dodržení jednotného vzhledu výzdoby města Kolín, oslovil odbor životního prostředí a 
zemědělství společnost Terra Group Bogusław Albinowski o zaslání cenové nabídky na 6 ks 
menších pyramid H1200 včetně závlahového systému, který usnadní zavlažování pyramid a zajistí 
hospodárnější nakládání s vodou při závlaze.

Stránka 9 z 31



Cena za výrobu a dodání 6 ti kusů (při využití akce 5+1 pyramida zdarma) nových květinových 
pyramid je 160.303 Kč, která bude uhrazena polské straně. 21% DPH bude uhrazeno Finančnímu 
úřadu v ČR. Celková částka za pyramidy bude tedy činit 193.966,63 Kč.

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Bc. Šárka Benešová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.2. 1944/50/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení 
firmy Terra Group, IČ 970053927, na dodání 6 ks květinových pyramid se závlahovým 
systémem pro město Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy se společností Terra Group Boguslaw Albinowski, Wroclavska 17B, 
65-427 Zielona Góra, Polsko, IČ 970053927, na dodání šesti kusů květinových pyramid do 
města Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Benešové

1.1. vedoucí oddělení správy městské zeleně, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle 
bodu II tohoto usnesení

Termín: 17.02.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Bc. Šárka Benešová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 1945/50/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní 
komunikace - zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších 
právních předpisů) , a dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z 
pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních 
komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného seznamu s účinností na dva 
roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
c) Lexikal s.r.o., sídlo společnosti Býchory 195, IČ:48948128

Stránka 10 z 31



II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným 
žadatelům.

Termín: 29.02.2020

Vznesen protinávrh místo požadovaných 3 nových parkovacích míst pro společnost Lexikal s.r.o. 
(sídlo společnosti Býchory 195) schválit 1 parkovací místo.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Bc. František Pospíšil
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 15.1.2020

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání Komise dopravy ze dne 15.1.2020.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Bc. František Pospíšil
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

9. 1946/50/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k 
zakázce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 58/2020 o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě mezi 
městem Kolín (oprávněný) a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   (budoucí povinní), na zřízení služebnosti v rámci 
zakázky "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Václav Horák
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10.

Stránka 11 z 31



1947/50/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie související s akcí "Kolín, rozšíření komunikace 
ul. K Vinici"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie s 
evidenčním č. 90/2020 mezi městem Kolín a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, v rámci investiční akce "Kolín, rozšíření komunikace 
ul. K Vinici", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 21.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Radka Váňová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 1948/50/RM/2020 Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucího pracovního místa 
ředitele/ky příspěvkové organizace Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210

I. Rada města vyhlašuje
konkurz na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ky příspěkové organizace Základní 
školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210 - datum nástupu 01.08.2020

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní 
řízení

Termín: 28.02.2020

Dne 27.01.2020 Zastupitelstvo města Kolína schválilo návrh č. usnesení 540/10/ZM/2020, zřizovací 
listnu nové příspěvkové organizace Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210. Tato příspěvková 
organizace vznikne zrušením odloučeného pracoviště Základní školy Kolín V., Ovčárecká 374 a 
zřízením tak nové organizace s účinností od 01.08.2020, jejímž účelem bude poskytování 
základního vzdělávání a výchovy žáků.
OŠKS tedy žádá Radu města Kolína o schválení vyhlášení konkurzního řízení, které bude probíhat v 
souladu s platnou vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a 
konkurzních komisí, ve znění pozdějších novel. Návrh na jmenování členů konkurzní komise bude 
předložen na příštím jednání Rady města.
Po uzavření konkurzního řízení bude Radě města předložen návrh na jmenování nového ředitele/ky 
Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210.

Stránka 12 z 31



Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Kavříková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12.1. 1949/50/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Svaz 
skautů a skautek České republiky, 84. oddíl skautů Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Svaz skautů a skautek České republiky, 84. oddíl skautů Kolín, z.s., IČ 04240073, 
se sídlem Brankovická 1040, 280 02 Kolín V., na "Nájem klubovny pro skautskou 
činnost a energie" ve výši 10 000 Kč, OŘR 6600.

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Lenka Borseníková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12.2. 1950/50/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Svaz 
skautů a skautek České republiky, 84. oddíl skautů Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  se  Svazem skautů a skautek České 
republiky,     84. oddíl skautů Kolín, z.s., IČ 04240073, se sídlem Brankovická 1040, 280 02 
Kolín V., na "Nájem klubovny pro skautskou činnost a energie".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové 
smlouvy schválené Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením 
č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií

Termín: 03.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Lenka Borseníková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13. Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 
13.01.2020

I. Rada města bere na vědomí
zápis z 12. schůze Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína ze dne 13.01.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

14.1. 1951/50/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 13.01.2020

Stránka 13 z 31



I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Kolín, 
Brankovická, atletický stadion, na akci " Mezinárodní halový mítink pro mládež 
do 19 let Lipsko (Německo) - MITGAS Schüler - Hallensportfest" ve výši
12.000 Kč. Dotace se poskytuje na na dopravu.

2. SK Volejbal Kolín, z.s. IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín II, na 
akci "Memoriál J. Doležala" ve výši 4.500 Kč. Dotace se poskytuje na ceny.

3. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s., IČ 42756201, se sídlem Želivského 805, 280 02 
Kolín IV, na akci "Mezinárodní pohár JUNIOR EYBL CE Szolnok - Maďarsko" ve 
výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu a pojištění.

4. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, IČ 48664812, se sídlem Václavská 4, 
280 00 Kolín III, na akci "Zimní cena Kolína 11. ročník" ve výši 5.000 Kč. Dotace 
se poskytuje na ceny do soutěží

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14.2. 1952/50/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 13.01.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / 
spolky.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních 
smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 
13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15.1. Návrh na personální změnu v Komisi tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města bere na vědomí
změnu člena Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína s účinností k 01.02.2020.

Stránka 14 z 31



Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

15.2. 1953/50/RM/2020 Návrh na personální změnu v Komisi tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína

I. Rada města jmenuje
pana Ing. Martina Škorpíka do funkce člena Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína 
s účinností od 01.02.2020.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. informovat zúčastněné o rozhodnutí RM.

Termín: 07.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. 1954/50/RM/2020 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 8 v usnesení č. 1802/46/RM/2019 ze dne 16.12.2019 návrh na uzavření nájemní 
smlouvy s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Alice Šauerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17. 1955/50/RM/2020 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod 2) v usnesení č. 1873/48/RM/2020 ze dne 13.01.2020, ve věci podání 
výpovědi nájmu bytu (byt TPCA) č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II 
nájemci ░░░░ ░░░░ ░░ 

a

část usnesení č. 1874/48/RM/2020 ze dne 13.01.2020, týkající se pověření místostarosty 
města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi nájmu bytu nájemci ░░░░ 
░░░░ ░░ 

Stránka 15 z 31



Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Alena Kafková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

18. 1956/50/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor 
sloužících k podnikání uzavřené dne 17.12.2019 mezi městem Kolín a Prostorem plus 
o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 356, 
ul. Zengrova, Kolín IV,  uzavřené dne 17.12.2019 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem Prostor plus o.p.s., IČ 26594633 se sídlem Na Pustině 1068, 280 02  Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání 
uzavřené dne 17.12.2019 mezi městem Kolín a Prostorem plus o.p.s. dle bodu I

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

19. 1957/50/RM/2020 Žádost o zproštění od poplatku za služby s nájmem spojené u 
hrobového místa na centrálním hřbitově

I. Rada města schvaluje

1. žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o 
zproštění od platby poplatku za služby  spojené s nájmem  u hrobového místa na 
centrálním hřbitově v Kolíně

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. vedoucí Správy veřejných pohřebišť, ukončit účinnost stávající smlouvy č. 
628/2019 k datu 03.02.2020, a uzavřít s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ smlouvu o nájmu hrobového místa č. 
HR.ST.HŘ./143 na centrálním hřbitově v Kolíně, ve které bude uznán nárok 
žadatele na zproštění od veškerých poplatků. Přeplatek ze stávající smlouvy 
bude žadateli vrácen.

Termín: 15.03.2020

Žadatel, který je nájemcem hrobového místa HR.ST.HŘ./143, ve kterém je pohřbena významná 
osobnost města Kolín (jedná se o "čestný hrob"), p. Václav Formánek (1895 - 1952), s nímž je v 

Stránka 16 z 31



příbuzenském vztahu, žádá o zproštění od platby poplatků za uvedený hrob z důvodu, že zesnulý 
Václav Formánek byl významným donátorem města Kolín, který v poslední vůli odkázal městu 
Kolín pozemky a rozsáhlé sbírky, které věnoval městském muzeu.
Žadatel doložil dopisem ze dne 14.12.2019 a jeho přílohami, zejména poslední vůlí Václava 
Formánka, podrobný soupis majetku, který odkázal městu Kolín s tím, že za to požaduje od města 
Kolín, aby převzalo do správy a opatrování jeho rodinnou hrobku.
SVP proto Radě města doporučuje tento nárok žadateli přiznat s tím, že účinnost současné platné 
smlouvy o nájmu hrobového místa bude ukončena k nejbližšímu možnému termínu, a se 
žadatelem bude uzavřena nová smlouva o nájmu hrobového místa, v níž bude kromě již 
uznaného nároku na vyplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova uznán i nárok na zproštění 
od platby poplatku za služby s nájmem spojené, a nájemné ani služby  tak již město Kolín nebude 
nájemci účtovat. Přeplatek ze smlouvy o nájmu hrobového místa, jejíž účinnost skončí, bude 
žadateli vrácen.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Jana Foffová MBA
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

20. 1958/50/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16, (v souladu s čl. 10 o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015), ve věci vypracování projektové 
dokumentace a zajištění inženýrské činnosti na akci "Multifunkční prostor  v objektu Husova 
113, Kolín I." z důvodu úpravy prostor sloužících k podnikání  pro účely DDM v celkové 
částce 220.000 Kč bez DPH, se společností AZ PROJECT spol. s r.o., IČ 27210341 se sídlem 
Plynárenská 830, 280 02 Kolín IV.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu  Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku  v 
souladu s bodem I tohoto usnesení a podpisu smlouvy o dílo

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

21. 1959/50/RM/2020 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dluhu ve výši 12.289,- Kč s úrokem z prodlení z částky 9.433,- 
Kč od 01.01.2019 do zaplacení bývalého nájemce bytu ve vlastnictví města Kolína paní 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ dříve bytem ░░░░ ░░ o velikosti 1+kk, na adrese 
Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ s tím, že ze 
strany dlužníka budou prováděny měsíční splátky dluhu ve výši 500,- Kč, počínaje měsícem 

Stránka 17 z 31



březnem 2020, vždy k 25. dni v měsíci,  dále od měsíce listopadu 2020 měsíční splátky dluhu 
ve výši 1.000,- Kč, a to pod ztrátou výhody splátek při nezaplacení byť jen jedné splátky 
řádně a včas.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. vyrozumět žadatelku o rozhodnutí Rady města Kolína, a v případě schválení 
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář s žadatelkou uzavřít.

Termín: 30.04.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Alena Kafková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22. 1960/50/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 23 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 80 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 82 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 30 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 42 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 104 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 5 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 18 z 31



II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Alice Šauerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

23. 1961/50/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 65 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Radka Rosická
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

24. 1962/50/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné 
byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 20 v domě č. p. 1015 ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 19 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 20 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 26 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

Stránka 19 z 31



5. č. 13 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 11 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 26 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 67 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Alice Šauerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

25. 1963/50/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k 
podnikání v přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 647, ul. 

Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2, a to za navržené minimální roční nájemné ve výši 

51.900 Kč/rok (tj. 1.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru 
sloužícího k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

26.1. 1964/50/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření 
rámcové smlouvy o instalaci informačních panelů na zastávkách autobusů

I. Rada města schvaluje

Stránka 20 z 31



výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření rámcové smlouvy o instalaci informačních 
panelů na zastávkách autobusů se společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 
00473057

Místostarostka Mgr. Iveta Mikšíková nehlasovala.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Kateřina Klérová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

26.2. 1965/50/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření 
rámcové smlouvy o instalaci informačních panelů na zastávkách autobusů

I. Rada města schvaluje
uzavření rámcové smlouvy o instalaci informačních panelů na zastávkách autobusů ev. 
č. 11/2020 mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440, 
a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, IČ 00473057, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření 
rámcové smlouvy o instalaci informačních panelů na zastávkách autobusů za 
město Kolín dle bodu II

Termín: 28.02.2020

Místostarostka Mgr. Iveta Mikšíková nehlasovala.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Kateřina Klérová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

27. Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 949 v kat. území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 949 o výměře cca 1 000 m2 vedeno jako 
zamokřená plocha, vodní plocha, v kat. území a obci Kolín, a to v rozsahu umístění dle 
přílohy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1.

Stránka 21 z 31



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce města Kolína v rozsahu bodu I dle rozhodnutí Rady města

Termín: 30.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 0 Proti: 7 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Nevzniklo

28. 1966/50/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Sodovkárna Kolín - 
provoz Ovčáry, p. č. 637/91 k.ú. Ovčáry"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby plynovodní, vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 637/82, 
637/34, 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Sodovkárna Kolín - provoz Ovčáry, p. č. 637/91 k.ú. Ovčáry" a uzavření 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Sodovkárna Kolín s.r.o., Zahradní 
46, 280 02 Kolín III, IČ 08530408. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 69 200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který 
bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

29. 1967/50/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba prodejny 
potravin na pozemcích č. par. 616/13, k. ú. Kolín, obec Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní a kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2841 v kat. území Kolín a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Novostavba prodejny potravin na 
pozemku č. parc. 616/13, k. ú. Kolín obec Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným A + R s.r.o., Počernická 257, 250 73, Radonice, IČ 26746000. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2 200 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné 
délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

Stránka 22 z 31



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

30. 1968/50/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodních přípojek 
- ulice Mikoláše Alše

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodních přípojek na pozemku parc. č. 2624/20 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
povinným bude město Kolín, oprávněným Společenství vlastníků domů č.p. 658, 659, 660, 
661, 662 Kolín II, Mikoláše Alše 661, Kolín II, IČ 865 95 997. Úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši 2.600 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 31.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jitka Vacková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

31. 1969/50/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Ovčáry, kVN, p.č. 
637/11

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 637/35, 637/11, 637/64, 
637/63 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Ovčáry, kVN, p. č. 637/11" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 27.700 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné 
délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 23 z 31



1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

32. 1970/50/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků 
parc. č. 2634/21 a 2634/37 z důvodu zateplení obvodových stěn objektu čp. 999 ul. Na 
Magistrále, Kolín 2

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na částech pozemků parc. č. 2634/21 a 2634/37 v katastrálním 
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ 
░░░ 280 02 ░░░░ . Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. 
cca 100 mm, nad uvedené městské pozemky

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

33. 1971/50/RM/2020 Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu a úpravou stávajícího 
sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2841 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení nového sjezdu a úpravu stávajícího sjezdu přes část pozemku parc. č. 2841 v 
katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení novostavby 
prodejny potravin na pozemku parc. č. 616/13 v katastrálním území a obci Kolín

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

Stránka 24 z 31



34. 1972/50/RM/2020 Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu přes část městského 
pozemku parc. č. 1963/65 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 1963/65 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 1958/5 v katastrálním území a 
obci Kolín ve vlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░ , oba bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

35. 1973/50/RM/2020 Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu přes část městského 
pozemku parc. č. 2657/9 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení nového sjezdu přes část pozemku parc. č. 2657/9 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení dvou novostaveb rodinných domů na pozemcích 
parc. č. 2662/28, 2662/29 přes pozemek parc. č. 2662/13 v katastrálním území a obci Kolín

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

36.1. 1974/50/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 
637/34 a 1253/1 v katastrálním území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry z důvodu zřízení 
nového sjezdu a chodníku

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu a chodníku přes části pozemků parc. č. 637/34 a 1253/1 v katastrálním 
území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení 
pozemku parc. č. 637/91 v katastrálním území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve 
vlastnictví společnosti Sodovkárna Kolín s.r.o., IČ 08530408, se sídlem Zahradní 46, 280 02 
Kolín III

Stránka 25 z 31



Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

36.2. 1975/50/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 
637/34 a 1253/1 v katastrálním území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry z důvodu zřízení 
nového sjezdu a chodníku

I. Rada města schvaluje
úpravu části městského pozemku parc. č. 637/34 v katastrálním území Ovčáry u Kolína a 
obci Ovčáry ve vlastnictví města Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav 
dle podmínek Odboru životního prostředí a zemědělství MěÚ Kolín na zmíněném městském 
pozemku provedené vlastníky sousedního pozemku parc. č. 637/91 v katastrálním území 
Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry, kterou je společnost Sodovkárna Kolín s.r.o., IČ 08530408, se 
sídlem Zahradní 46, 280 02 Kolín III, z důvodu kácení dřevin rostoucích mimo les v místě 
plánovaného nového sjezdu, s povinností náhradní výsadby a po výsadbové péče na 
pozemcích města

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy 
mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městských pozemků

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

37. 1976/50/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 
615/78 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 615/78 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. st. 3261 v katastrálním území 
a obci Kolín ve spoluvlastnictví žadatelů ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a 
░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy 
mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

Stránka 26 z 31



38. Návrh na personální změny v Komisi pro občanské záležitosti Rady města Kolína

I. Rada města bere na vědomí
odstoupení paní Boženy Vaňkové, trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , z
funkce člena Komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína s účinností k 03.02.2020.

II. Rada města bere na vědomí
odstoupení paní Mariky Věříšové, trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , z funkce 
člena Komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína s účinností k 03.02.2020.

III. Rada města ukládá

1. Monice Kroupové

1.1. informovat paní Boženu Vaňkovou, paní Mariku Věříšovou a předsedu Komise 
pro občanské záležitosti o rozhodnutí Rady města Kolína.

Termín: 10.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

39.1. 1977/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena představenstva společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 03.02.2020

• Martina Slavíka,
datum narození: ░░░░ ░░ ,
trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.2. 1978/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, a členem představenstva Martinem 
Slavíkem, a to s účinností ke dni 03.02.2020. Smlouva je nedílnou přílohou tohoto návrhu 
usnesení.  

Stránka 27 z 31



Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.3. 1979/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena představenstva společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 03.02.2020

• Mgr. Jiřího Tučka,
datum narození: ░░░░ ░░ ,
trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.4. 1980/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, a členem představenstva Mgr. Jiřím 
Tučkem, a to s účinností ke dni 03.02.2020. Smlouva je nedílnou přílohou tohoto návrhu 
usnesení.

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.5. 1981/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 03.02.2020

• Mgr. Kateřinu Slavíčkovou,
datum narození: ░░░░ ░░ ,
trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.6.

Stránka 28 z 31



1982/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, a členem dozorčí rady Mgr. Kateřinou 
Slavíčkovou, a to s účinností ke dni 03.02.2020. Smlouva je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu usnesení.

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.7. 1983/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 03.02.2020

• Jaromíra Čábelu,
datum narození: ░░░░ ░░ ,
trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.8. 1984/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, a členem dozorčí rady Jaromírem 
Čábelou, a to s účinností ke dni 03.02.2020. Smlouva je nedílnou přílohou tohoto návrhu 
usnesení.

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.9. 1985/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 03.02.2020

Stránka 29 z 31



• Ing. Aleše Navrátila,
datum narození: ░░░░ ░░ ,
trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.10. 1986/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, a členem dozorčí rady Ing. Alešem 
Navrátilem, a to s účinností ke dni 03.02.2020. Smlouva je nedílnou přílohou tohoto návrhu 
usnesení.

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.11. 1987/50/RM/2020 Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vyrozumět společnost Správa městských sportovišť Kolín, a.s. o volbě nových 
členů představenstva a dozorčí rady s výzvou k bezodkladnému podání návrhu 
na změnu zápisu u této společnosti v obchodním rejstříku. 

Termín: 07.02.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

40. Závěr

Jednání Rady města Kolína ukončeno v 16:05 hodin.

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 30 z 31



Ověřovatelé: 

Mgr. Pavlína Havlíková
radní

Balík Jan, MUDr.
radní

Stránka 31 z 31


